
CANON PARTNER
PROGRAM
PŘÍRUČKA 2021
Dodáváme hodnotu prostřednictvím 
našich partnerů i našim partnerům.



2

OBSAH JSME RÁDI, ŽE JSTE S NÁMI....................................................................................................................3

VZHŮRU DO PRÁCE.................................................................................................................................... 4

UŽ VÍTE PROČ, NYNÍ SE DOZVÍTE CO............................................................................................5 -8
SPOLEČNĚ SILNĚJŠÍ................................................................................................................................ ……….9

BUĎTE JAKO DOMA........................................................................................................................................11

VPŘED A VZHŮRU...........................................................................................................................................12

PRÁVĚ ZAČÍNÁME .........................................................................................................................................13



3

Předně: děkujeme vám.

Plně si uvědomujeme, jak velký význam má pro náš byznys 
partnerský kanál. Jste klíčem k našemu úspěchu. A my Vás chceme 
ve vaší práci podporovat.

Prostřednictvím partnerského programu s Vámi můžeme sdílet své 
znalosti i zdroje a podpořit váš úspěch.

Školící portál, obchodní plán, marketingová podpora – jsme 
připraveni pomoci s Vaším prodejem a podpořit růst Vašeho 
podnikání.

JSME RÁDI,
ŽE JSTE S NÁMI



4

Proč se stát Partnerem Canon?

Odměny a bonusy. Komplexní servisní katalog. A také růst.

Jakmile se stanete Partnerem Canon, přebereme za Vás 
zodpovědnost. Váš obchodní manažer Canon bude k dispozici, kdykoli 
jej budete potřebovat. Máme přehled o trhu a podpoříme Vás. 
Budeme sdílet své znalosti a vedení a poradíme Vám se vším od 
obchodních plánů až po technologické změny. 

V neposlední řadě si náš program klade za cíl pomoci zvýšit vaše tržby z prodeje 
produktů a služeb Canon. Zároveň chceme pomoci zvýšit efektivitu vašeho 
podnikání a ziskovost.

K dosažení výše uvedeného vám pomůžeme:  

Přístup ke zdrojům

Partner Portál je místem, kde snadno a rychle najdete vše potřebné. Je 

to vlastně virtuální průvodce, který Vás nasměruje na naše zdroje, 

příležitosti i školení. 

Osobní přístup

Společnost Canon Vám přidělí konkrétního člověka, který Vám 

bude k dispozici pro jakékoli dotazy a pomůže Vám najít nové 

způsoby, jak vylepšit podnikání, sestavit obchodní plán a získat 

nové zákazníky.

Naše filozofie Kyosei

Kyosei je japonské slovo, které znamená "společně žít a pracovat pro dobro všech". Tato filozofie 

ovlivňuje naši misi, hodnoty a způsob, jakým se chováme k zaměstnancům a vedeme naši 

společnost.

VZHŮRU DO PRÁCE

Udržujte 
hospodářské  
výsledky

Zvyšujte tržby Buďte efektivnější

Uzavřít více zakázek

Využívat co-branding

Využívat competitor hub  

Objevit nové způsoby vedení

Podpoříme při uzavírání smluv

Nastavit prodejního plán a získat 
finanční podporu

Využívat prodejní pobídky

Rozšířit svůj trh

Odhalit potřeby zákazníků

Sestavit go-to-market (GTM)plán  

Zviditelnit se na nových místech

Proměnit povědomí v poptávku

Zúčastnit se prodejních face-
to-face workshopů

Rozvíjet své vůdčí schopnosti

Zúčastnit se technických školení

Získání odborné certifikace

Využít naše odborné znalosti

Připojit se k naším round-table diskusím

Zúčastnit se akcí v rámci Evropy

Setkávat se na partnerských akcích



5

Co zahrnuje náš partnerský rámec

Doufáme, že Vás vše, co jsme doposud představili, zaujalo. Podívejme se 
tedy, z čeho se náš program skládá.

Stručně řečeno, je šitý na míru vašemu podnikání, potřebám vašich 
zákazníků, vašim dovednostem i ambicím. Budete následovat jasnou 
cestu podporující vaši vizi. Vytvoříme plán, který propojí vaše obchodní 
cíle, očekávané příjmy a příležitosti vzdělávat se s cíli společnosti 
Canon.

UŽ VÍTE PROČ.  
NYNÍ SE DOZVÍTE CO.



6

Pro vstup do našeho Partner Programu 
bude potřeba:

• Podepsat smlouvu, ve které nastavíme 
pravidla partnerství.

• Společně vytvořit obchodní plán, který nám 
pomůže udržet obchodní růst a najít vhodné 
kvalifikace a školení.

• Ve spolupráci s Canon obchodním manažerem 
nakupovat z certifikovaných zdrojů.

• Zaregistrovat se na našem partnerském 
portálu a souhlasit s dodržováním a 
používáním našich směrnic (např. vizuál 
Brand Guidelines).

Na oplátku získáte:

• Marketingovou podporu.

• Podporu obchodního plánování.

• Přístup na náš školící portál.

• Příležitost networkingu na našich 
partnerských akcích.

Jste zde noví? Pojďme se naladit na stejnou vlnu

Po přihlášení do našeho programu si navzájem musíme ujasnit naše i vaše představy a očekávání.
Toto jsou naše základní předpoklady.

Společně s Canon Account manažerem nastavíte cíl tržeb, který 
nejen pomůže k měření úspěchu vašeho prodeje a k nalezení 
vhodného partnera pro koncové uživatele, ale také k rozpoznání 
a následné odměně vaší nové dovednosti.



7

Kancelářská řešení

Kompetence jsou rozděleny do těchto kategorií:

• Digitalizace dokumentů: specializujeme se na 

dokumentové skenery a digitalizaci papírových 

dokumentů.
• Správa tisku: specializujeme se na efektivní řešení 

výstupu dokumentů.

• Správa tisku a dokumentové služby: optimalizujeme 

dokumentové procesy a nabízíme zákazníkům 

komplexní služby.

Grafika a produkční tisk

Poskytovatelům produkčního tisku či tiskových služeb 

nabízíme tyto kompetence:

• Grafika: specializujeme se na profesionální tisková 

řešení pro aplikace vyžadující profesionální grafiku.
• Velkoformátový tisk: specializujeme se na aplikace 

pro tisk plakátů, prodejních míst, tisk fotografií a 

výtvarného umění.

• Zobrazovací technika: přinášíme grafická řešení pro 

zobrazování interiérů a exteriérů pomocí řešení Canon 

UV-Gel a roll-to-roll.

• Vlastní tisk: nabízíme zařízení pro vlastní 
produkční tisk.

• CAD/GIS: specializujeme se na řešení 

velkoformátového tisku se zaměřením na technické 

výkresy pro architekty, stavebnictví a zpracovatelský 

průmysl.

• Spotřební materiál: poskytujeme média pro širokou 

škálu aplikací včetně odborných znalostí.

Technologická řešení

Optimalizace podnikových procesů

Díky těmto kompetencím vyřešíte u svých 

zákazníků správu dokumentů a informační 

management.

• Správa dokumentů: řešení Canon Therefore
nabízí optimalizaci široké škály dokumentových 

procesů a pracovních postupů.

• Správa informací: řešení Canon IRIS umožňuje 

pokročilé snímání a klasifikaci dokumentů 

například pro digitální podatelny a zpracování 

faktur.

Pokud chcete raději vyvíjet vlastní aplikace a SW pro 

naše zařízení - šité na míru zákazníka – pak je tato 

kompetence právě pro Vás.

Přineste své vlastní dovednosti – zbytek se doučíte 

Vy sami nejlépe víte, co dělat. Díky Partner programu budete moci tyto znalosti 
prostřednictvím našich školení rozšířit o další dovednosti a služby.
Vaši specializaci rozdělujeme dle následujících kompetencí.



Partner
• Nastavení cíle tržeb

• Vytvoření obchodního plánu

Gold Partner
• Získání alespoň jedné kompetence*

• Nastavení zvýšeného cíle tržeb

• Vytvoření obchodního plánu

Silver Partner
• Získání alespoň jedné kompetence*

• Nastavení vyššího cíle tržeb

• Vytvoření obchodního plánu

Platinum Partner
• Získání nejméně dvou Gold level kompetencí*

• Nastavení zvýšeného cíle tržeb

• Vytvoření tříletého podnikatelského plánu

8

Canon Business Center
Máte zájem specializovat se na produkty a služby Canon, získat podporu a zdroje určené pro Canon Business Centra? Kontaktujte Account

manažera pro podrobnější informace.

* Není určeno pro Canon Business Centra, která již absolvovala úplné školení kompetencí v rámci Canon.

Rozlučte se s komfortní zónou

Jste ambiciózní? Jste tady správně.

Partnerský program Canon je rozdělen do čtyř úrovní. Máte tedy 
jedinečnou příležitost pro rozvoj svých zaměstnanců, zvýšení 
prodeje a růst. Navázáním bližší spolupráce opustíte svou 
komfortní zónu a posunete se do vyšší úrovně. 

Navíc získáte možnost rozšířit své služby a nabídnout svým 
zákazníkům nové možnosti.

Pomáháme s růstem

Chceme Vám pomoci s růstem a rozvojem. Postup na vyšší úroveň znamená i vyšší cíle, ale také 

lepší odměny a více výhod.

Poskytneme Vám veškerou podporu a příležitosti:

• Společné obchodní plánování

• Přístup k marketingovým zdrojům

• Školení nových dovedností

• Odměny a uznání

• Prodejní nástroje

Záleží nám na Vašem názoru. Pro oboustranné fungování našeho vztahu budeme rádi za poskytnutí

zpětné vazby prostřednictvím našeho partnerského průzkumu nebo přímo prostřednictvím svého

Account manažera Canon.

Tvrdá práce přináší odměny
Jádrem našeho partnerského programu je odměna za dobré výsledky a ocenění vaší tvrdé práce.

Podrobnější informace získáte u Account manažera Canon.



9

Legenda

- = není k dispozici

+€* = k dispozici s finanční podporou

Y = k dispozici bez finanční podpory

+ € € * = k dispozici s pokročilou finanční podporou

Společný podnikatelský záměr (obchodní plán) Y Y Y Y

Struktura a proces čtvrtletního vyhodnocení (QBR) Y Y Y Y

Partnerský portál Y Y Y Y

Prodejní materiály Y Y Y Y

Odborná podpora Canon Y Y + € Y + € Y + € €

Školení prodejních dovedností Y Y + € Y + € € Y + € €

Školení znalostních kompetencí Y Y + € Y + € € Y + € €

Katalog servisních služeb Y Y + € Y + € € Y + € €

Podpora na akcích partnera Y Y + € Y + € € Y + € €

Marketingová podpora (MDF) Y + € Y + € Y + € € Y + € €

Podpora/odměna při výměně konkurenčních zařízení Y + € Y + € Y + € € Y + € €

Přístup na partnerské akce Canon - Y Y Y

Informace o plánovaných produktech - Y Y Y

Přístup k online srovnávači s konkurencí - Y Y Y

Umístění prodejce na stránkách Canon.cz / Canon.sk Y Y Y Y

Materiály podpory prodeje s vlastním logem - Y Y + € Y + € €

Hodnotová nabídka pro koncového zákazníka dle kompetencí - Y + € Y + € Y + € €

Plán rozvoje servisních služeb a zvyšování efektivity - Y + € Y + € € Y + € €

Servisní akreditace a školení - Y + € Y + € € Y + € €

Vybavení showroomu - Y + € Y + € € Y + € €

Přehled benefitů našeho programu

SPOLEČNĚ SILNĚJŠÍ

* Finanční podpora je různá v různých zemích. Více informací získáte u svého obchodního zástupce Canon.



10

Školící portál

Doplňte si své znalosti prostřednictvím našich 

jednorázových kurzů. V našem školícím portálu naleznete:

• programy pro získání potřebných akreditací

• výukové nástroje v různých formách

• kurzy pro zdokonalení prodejních dovedností

• vzdělávací nástroje pro rozvoj manažerských, finančních a HR 

dovedností

Náš Partner Learning Hub obsahuje komplexní portfolio výukových zdrojů, 

online školení můžete absolvovat i z pohodlí domova.

Centrum naleznete na Partner portálu: https://partners.canon-europe.com

Oficiální logo

Jsme hrdí na to, že jste naším partnerem a chceme to dát světu najevo. Canon 

Account manažer vám poskytne partnerské logo, které můžete použít v 

marketingových materiálech jako certifikovaný Canon Partner.

Partner Portál

Na našem portálu najdete vše potřebné od přípravy nabídky po uzavření 

smlouvy. Prodejní a doplňkové materiály, nejnovější zprávy, porovnání s 

konkurencí, podporu pro vás servisní tým a mnoho dalšího.

Portál neustále přizpůsobujeme změnám na trhu, abychom poskytovali obsah, 
tipy a zdroje, které Vám umožní být o krok napřed.

Přihlásit se: https://partners.canon-europe.com

Zdroje pro vaši potřebu.

Chcete se podrobněji seznámit s naším partnerským programem a získat 
nejčerstvější informace o našich produktech a službách? 
Pod svým Canon Partner účtem můžete navštěvovat a využívat náš 
partnerský a školící portál.

BUĎTE JAKO
DOMA

https://partners.canon-europe.com/partners/s/partners-login?language=cs
https://partners.canon-europe.com/partners/s/partners-login?language=cs


1
1

5

6

2

1 4

3 Marketing a 
prodejní strategie

Budeme společně spolupracovat na sladění našich 

marketingových a prodejních strategií, budete tak mít jistotu, 

že dodáváte správné zprávy ve správný čas a v souladu s 

Canon. 

Přihlášení

Canon Account manažer potvrdí Vaši úroveň a následně 
Vás nasměruje na zdroje pro prodej a servisní řešení 

Canon.

Obchodní plánování

Pomůžeme Vám s dosažením vašich cílů a sledováním KPI.
Prozkoumáme i možnosti rozšíření vašeho portfolia.

Odměna

Na základě vašich prodejních výsledků a potenciálu 
růstu budete mít možnost přejít na vyšší úroveň 

našeho programu a využívat tak další výhody.

Vyhodnocení

Během pravidelných setkání budete s Canon 
Account manažerem společně sledovat a hodnotit 

výsledky prodeje a servisních služeb. 

Proberete, jak zvýšit úroveň partnerství a díky

otevřené diskuzi Vám pomůžeme v podpoře

byznysu.

Školení

Vysvětlíme, které školící moduly je vhodné 
absolvovat pro rozvoj vašich dovedností.

Rozvoj díky Partner Programu

Vaše úspěchy jsou i našimi úspěchy. Takto Vám prostřednictvím našeho programu 
aktivně pomáháme růst a zlepšovat se.

VPŘED A VZHŮRU



Více informací

Partner Program je navržen tak, abychom byli podporou na vaší cestě.
Spojte se s Canon Account manažerem, který zodpoví veškeré případné 
další otázky, nebo navštivte Canon Partner Portál, kde zjistíte, co vše 
Vám můžeme nabídnout.

https://partners.canon-europe.com

PRÁVĚ ZAČÍNÁME

© Canon Europa N.V., 2020. “CANON” is a registered trade mark of Canon Kabushiki Kaisha (Canon Inc.)

https://partners.canon-europe.com/partners/s/partners-login?language=cs

	Snímek číslo 1
	OBSAH
	JSME RÁDI, �ŽE JSTE S NÁMI
	VZHŮRU DO PRÁCE
	UŽ VÍTE PROČ.  �NYNÍ SE DOZVÍTE CO.
	Snímek číslo 6
	Snímek číslo 7
	Snímek číslo 8
	SPOLEČNĚ SILNĚJŠÍ
	BUĎTE JAKO  DOMA
	Snímek číslo 11
	PRÁVĚ ZAČÍNÁME

